\11':‘:3"641 PREFEITU RA

SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar José Arimatéia Alves
Més de Referéncia: SETEMBRO/2021

Data da Andlise: 29/10/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti JOSE ARIMATEIA

Més de Referéncia: SETEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 20.910,68
Repasse Mensal: 4.860,00
Rendimento: 67,90
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 3,31
Receita Total: 25.835,27
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1541217) AGUA agosto/2021 10/09/2021 92,60
POLO (1541217) GAS setembro/2021 17/09/2021 1.130,00 10 P13
POLO (1541217) LUz agosto/2021 10/09/2021 29,25
POLO (1541217) TAXAS BANCARIAS setembro/2021 15/09/2021 69,00 DB CEST PJ
POLO (1541217) TELEFONE agosto/2021 10/09/2021 92,17
ANEXO - JOSE JULIO ANDRADE  |AGUA agosto/2021 10/09/2021 28,91
(1561229)
ANEXO - JOSE JULIO ANDRADE  |LUZ agosto/2021 10/09/2021 134,85
(1561229)
ANEXO - JOSE RODRIGUES DE  |AGUA agosto/2021 10/09/2021 92,60
SOUSA (1600590)
ANEXO - JOSE RODRIGUES DE  |LUZ agosto/2021 10/09/2021 105,54
SOUSA (1600590)
1.774,92
Saldo: 24.060,35

Paginaldel
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SECRETARIA DA EDUCACAO
CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES

CNPJ: 03.171.732/0001-32 - INEP: 23195649 - E-mail: jcsearirﬁateié.seducsobrai.com
Distrito do Bomfim, SN, - CEP: 62-102000 - SOBRAL-CE - FONE:‘36‘958718
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11/10/2021 16:01 SPU Sobral

PREFELTT

*‘?‘% SOBR‘}&{

Sistema de Protocolo Unico

Orgiio / Local de Origem:
SME/ESIA - ESCOLA JOSE ARIMATEIA

N Processo : Data Abertura :
P168957/2021 11/10/2021 - 10:00
Tipo :

Prestaciio de Contas

Assunto :
Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educa¢do Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Jose Arimateia Alves

Observagéo

Prestagiio de contas referente ao més de setembro.
TRAMITACOES

Ne ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

i SME/C] 11/10/2021 - 10:00 Rogevania Farrapo Lima
2

3

4

5

6

spu.sobral.ce.gov.briprocesse/detaihes/1 78887

1



wiy PREFEITURA DE

= SOBRAL

SECRETARIA DA EDUCACAO
CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES

CNPJ: 03.171.732/0001-32 - INEP: 23195649- E-mail:josearimateia.seducsobral.comDistrito do Bonfim, n® SN, CEP: 62-
102000 - SOBRAL-CE - FONE: 36958718

Sobral, 09 de outubro de 2021.

OFICIO N°66/2021
Do: Consetho Escolar José Arimatéia Alves

Para: Secretaria Municipal da Educag8o de Sobral/ SEDUC
Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacio de Contas, financiada com o Recurso do Programa Municipal de
Manutenc3o e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e Fundamental (PMDE), referente ao més de SETEMBRO
no valor de RS RS 4.860,00 {Quatro mil oitocentos e sessenta reais).

Atenciosamente,

Jaqu ine Maé@ira Batista
Presidente da Unidade Executora
Jaauehne Madeira Batists
AT0 14202018 - sy
tu RESCOLAR DNS-3
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we PREFEITURA DE

SECRETARIA DA EDUCACAO
CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES

CNPJ: 03.171.732/0001-32 - INEP: 23185649~ E-mail:josearimateia.seducsobral.comDistrito do Bonfim, n® SN, CEP: 62-
102000 - SOBRAL-CE - FONE: 36958718

limo Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo — SEDUC/Sobral

Do: Conselho Escolar José Arimatéia Alves
Para: Secretaria Municipal da Fducac8o de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal do Conseltho Escolar losé Arimatéia Alves, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacfo de contas do PMDE referente ao
més de SETEMBRO de 2021 no valor de R$ 1.774,00 sfo de parecer favordvel em raz8o da regularidade das
contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 09 de outubro de 2021,
CONSELHO FISCAL
Nome Completo

Sue Ellen Fernandes Silva: Dtz BWpre.  Cravmaradans olses RG: 2002099133536

, A
Regina Maria da Silva Rodrigues: 'Qm&hn SN S v M‘“%MRG: 99031002950
Ana Claudia de Sousa Castro:_ 7@ m sz S? E ti. vd?/ {}&J«’ﬂ, %*T‘D RG: 20085195159
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Jaqueline Madeira Batista

Presidente da Unidade Executora
RG 97031084160

Sobral-CE
2021




08/1072021 21:21

Extrato por periodo

Cliente: CONSEL ESCOL JOSE ARIMATEIA ALVE
Conta: 0554 | 003 | 00001453-0

Data: 08/16/2021 - 21:20

Més: Setembro/2021

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
13/09/2021 000341 CRED TED
13/09/2021 990001 APL AUTOM
15/09/2021 082021 DB CEST P]
15/08/2021 727220 RESG AUTOM
16/058/2021 300715 CHEGUE PAG
16/05/2021 900717 CHEQUE PAG
16/09/2021 900718 CHEQUE PAG
16/09/2021 900719 CHEQUE PAG
16/09/2021 727220 RESG AUTOM
24/09/2021 900720 CHEQ COMP
24/05/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas corn deficiéncia auditiva: 0B0D 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/finternetbanking .caixa.gov.br/SHBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2021 &hdnDataFinal=30/08/2021

{ nter.net....banking....CAIXA

Valor
0,00
4.860,00C
4.860,00 D

69,00 D

575,82 C
1,130,000

1.130,00 C

Saldo

0,00
4.,860,00 C
0,00C
£9,00 D

0,00 C

547,01 D
575,92 D
0,00 C

1,130,060 D

0,00 C

11



08/10/2021 22:57

CAIT.A

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia iCédigo Operagao iEmisséo
ISOBRAL, CE 0554 5823 08/10/2021
Fundo . . K CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
(CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS < 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Anof{%) Nos Ultimos 12 Meses{%) Cota em: 31/08/2021 Cota em: 30/09/2021
] 0,2896 i 1,1798 i 1,2178 I 1,738123 il 1,743157 |
Administradora
Nome Enderego CNP.J da Adminisiradora

Caixa Fcondmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DFE

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
CONSEL ESCOL JOSE ARIMATEIA ALVE

CPF/CNPJ
03.171.732/0001-32

Conta Corrente

003.00001453-0

iWés/Ano Fotha
09/2021 01/01

\Analise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentagdo
Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgales

Rendimento Bruto no Més
IRRF

I1OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto®

Resgate Bruto em Transito”
{*) Vialor sujeito a tributagdio, conforme legislacio em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Historico
13709 APLICACAQO
151709 RESGATE
iRRF
IOF
16 /09 RESGATE
IRRF
IOF
24109 RESGATE
IRRF
1OF

Dados de Tributacdo

Informagbes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

Valor em R$
20.910,68C
4.860,00C
1.774,82D
67,90C
3,31D

0,00

3,00
24.060,35C

0,00

Valor R3
4.860,00C
69,00D
0,11D
0,00
575,82D
1,01D
0,00
1.130,00D
2,18D
0,00

Rendimento Base
14 48

Qide de Colas
12.030,609159
2.793,239898
1.021,1156220

13.802,733838

Qide de Cotas
2.793,239888
38,715585

331,460216

649,938418

IRRF
3,31

os fundos da CAIXA4 com movimentacdes!

excilusivamente pele Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca 4 sua agénecia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderecc de e-mail.

Servigo de Atendimenio ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

Ousvidoriar 4 EletrSni

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

D800 725 7474 https:/;{uwm .caixa.gov.briatendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitns: //sidmfextrato_caixa.qov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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Comp, Banco  Agéncia 1 Conta €7 Série Cheque n° ‘ ] j ‘Z ;
: 018 104 0554 5 030014530 & AAA 900715 Qc\é ;ﬁ
Pﬂeésue Por es{l&d 03001453-0 900”5

reenmeeminds VOUEUAR € %55 Penis ¢ ;Jesc:fs Hé CE A

/ ¢ cenloves acima
- A2
o TC Lém;[\ﬁ:’ ; oy § sua ordem
s
Y‘C\):\J,/U de 0S4
o i N -
SOBRAL CONSEL ESCOL J@SE ARIMATEIA AL
RUA CEL, JOSE SABQIA,300 crpy 03.171.732/0001-32 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE i Lo j 2 WE 83/2004
CONFECCAO: 06/21 ?%kﬁﬁgﬁjigfyu AN AL}
00715 8 104 0554 030074530 & AAA FOO7T1S &

1 58 Y

L6 1w M A o

JJ 055400372751~4




0I S.A. - ER RECUPERAGAQ JUDICIAL

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

ll”!lHil!!!l“u!ll!!!lui!uuulu!!l‘!llli

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
DTO PS DE BOMFIM, 1
CENTRO

62102-000 - BONFIM - CE

CHPJ: 78.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
AV SANTOS DUMONT,8355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175053

PAG.:  1]/2

~
DATA DE EMISSAD
01/08/2021

CNPJ / GPF
07598634000137

INSCRICAD ESTADUAL
69202583

TELEFONE /CONTRATO

3695-8718 0 1

VALOR A PAGAR

T T1PO DE TERMINAL RS 92,17
L NAG RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
AD: 00100062 12080028352 - VENCIMENTO
Sop1G0 boD 25/08/2021
7213512820 00000 00000000062 30 300821 88
( PLANG LOCAL: BASICO ]
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAG TEL.ORTGEM TEL.CHAMADO HORARIO  DURAGAD  TARIFA VALOR
PRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDIGIAL NFST N. 00000192856/SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 17122 3685-8718 0 1

SERVIGOS WENSAIS
Qoot /01 26/08/2021 ASS. USO MAD RESIDENGIAL DE 01/08/21 A 30/08/21 82,17
SUBTOTAL 92,17
BASETE CALLOLO TOWS 517 TGTAL WOTA FISCAL SERVICOS 53,77
ALIGUOTA b,
VALOR 25,80
1S5

RESERVADO AD FISCO

44598.43ab . h2f7.7dda, 2286. 5555 .921d.563a

FATURA N.: 0500090121887

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 086870100

OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL - AV SANTOS DUMONT, 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053

HESUND GERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR
17122 3695-8718 0 1 92,17

TOTAL 92,17

CONTRINUTCOES  PARA U FUST(1%) FUNTEL{0,5%) DO VALOR T0S SERAVICOS, NAD REPASSADAS AS TARIFAS.

 CAIXA ECCVCMICA FEDERAL
QUINA: s “teios de sequnda-feira a sdbado, Ap

258-735402881-0
1 /8ET/2021 : HORADF "17:12:40

©L0T. 05, 76818-5 TERM 01740
L OCALIDAL = SUBRAl:
AG. VINCL .ADA: 0854

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
; 01 FIX0 = RJ

omalinen. | gurpas VALORES
ias coma O

RESUMO DA FATURA

l SERVICOS OI FIXO
* SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIX0

i Dm?;a, LIGACOES PARA CELULAR
0 T | SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS
Reoperiodo | cepyrens DE TERCEIROS

ALOR DO RGAMENTO: 92,17 =~
T 545000000005 921700240308

AR ST 182108

0587354028810

|| VALOR A PAGAR
VomuntienTn
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Comp. Banco Agénciu €1 Conio [+ Série Cheque n° B 4 / (- /
o1 V0% (554 5 030014530 6 AAA 900717 { SL 926’ // o /4/ (
P@be por esi@A 055, . /_5 . 03%}453 -0 3 R Zgolll .
cheque o quontia de DL/(/G k\’\\/J (’ 6:%5\ L”.{f'} Q ? j'}}f P[/ 5 é:
- i S oA L N2 :
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SOBRAL Cé NS‘EL ESCOQ&)SE ARIMATEIA AL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 onpy 03.171.732/0001-32 / CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE Iy | A ' CM;VW A A Y eas0312001
CONFECQAO‘ 06/21 FOO7IF 104 0554 5 $3001453-0 4 AAM 900717 2
i .IE"‘}HIiil%“a"':!J ) v *LZi!:ZI’i!‘m'ﬂhh.mfsH‘“’" o ot 18
ouis
{BC}AAJ {Liiaié%gg
PP\ s (\\;QC“) n{) M

CO\!* <%0

JdJ 055400372753~-0




Companhia Energética do Ceard

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 80135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

CGF 08.105.848-3
N° CLIENTE: 000001541217
MUNICIPIO: SOBRAL BONFIM CEP:  62011-000
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: ET LDR SOBRAL ALMAS 060000
|
MES/ANOC % VENCIMENTO CONSCT kWh VALOREMBRS
88/2024 i 25111720214 30 28,25
; o
| &
,,,,, i
TOTAL
TRANSAL §C VALOR  CODIGO
ENERGI/ 134,85 402875 s o
ENERGI/ 105.54 482877 N1 Lgijfbéﬂ%%
ENERGI/ 29,25 402879 ORGS0 DO PMD
TOTAL: R$269, 64
RECEBIL ): RS0, 00
A RECEE R R$269, 64
BOLAO: R$0, 00
TELE SF 48 RS0, 00
LOTERT/ FEDERAL: RS0, 00
16SET2621 17311155
LOTERIC ) 05.005818-5
TERMING .+ 17408
CATXA ECC{ONICA FEDERAL
~ QUINA: st “teios de segunda-feira a sdbado. A
i 268—735402879—%

et 5 15 1ET/2021

AUTENTICAGAO MECANIC/ | g7 §5,(E818-5
"L OCALIDAL =i SOBRAL

AG, VINCL .ADA: 0554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
( JMPANHTA ENERGETICA DO CEARA

ALOR DO HGAHENT: 29,25

QP0ARARS 2925003 10492
%%%36284296 00015412172

- 253-735402879-8
18 VIA




Componbis Bnergética do Cazd
Rua Padre
Fortateza - CF -
CNPJ: O7.047.25400017

35040
CGF: 08.106.846-8

Monof

3 0 Ub - !
50221RB2 - 459 6--ABB
WUNICIPIO DE SOBRAL

ROU VARZEA REDONDA, veene, DOM FXPEDITO,
62011-600, SOBRAL

08/2021

al conta de Energia Elétri
HASHCODE : CE3B.8DD&.GEES. 7E4E 3587, £6F3, 2A54. E655

WOTA FISCAL N® 123226927 - SERIE: UNICA

DATA DE EMISSAO: G;/@&/Z@Zl N

DATA DE APRESENTACAQ: ©2/69/2021

CEOP 5258: Venda de en. elétrica a nao contribuinte
CPE/CNPI Cliente: 07.598.634/0001-37 INSC. EST: TSENTO

FATURADO POR HEDIA - LEITURA BIMESTRAL
beriodos: Band. Tarif.: Vernelha @ 93/87 - 03/@8 oy

Descrigdo \ Valor (R$)
Adicional Band. Vermelha 0, 13556 14,64
Consumo 9,84167 90,90
L ISUBTOTAL FATURAMENTO: 195,54
SUBTOTAL OUTROS: ?,00
TOTAL: 105,54

EQUIPAMENTOS DE WEDICAO E CONSUMO NO PER
N . . Dt .

Tono
I i

t

fe Ma 4 it

S SIS

ATXA ECT {CMICA FEDERAL
- QUINA: sc telos da segunda-feira a sdbado. A

2h8-735482877-1
: 1E/SET /2021 HORA-DF 17:11:3
LOT, 05.625818-5 TERM 017408
[OCALTDAL 2t SOBRAL

AG, VINCL .ADA: @534

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
{ JMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
VALOR DO AGAMENTO: 105,54
838300000012 055480313003
036247106071 00016005902

258-735402877-1 "




B3 OUTROS
Soz21R42 - 2
MUMICIPTO DE SOBRAL
F7 BOA ESPERANCA, 0001, BONFIM,
60011000, SOBRAL

f

25/09/2021

RS 134,85

.

Nota Fis En

rgia 1étrica-Modelo 6

ne

HASHCODE : 6AD2.6941.1924. 39F2 L4A464BBL.BALG. 3009

NOTA FISCAL N° 122242803 - SERIE: UNICA

DATA DF EWMISSAO: 03/08/2021

DATA DE APRESENTACAC: ©2/89/2021

CFOP 5258&: Venda de en. alétrica a ndo contribuinte
CPF/CNPI Cliente: @7.598.634/0001-37 INSC. EST: ISENTO

FATURADO POR MEDIA - LEITURA B ESTRAL
pertiodos: Band. Tarif.: Vern@ﬁ% . @3/07 - ©3/08 T

ATXA ECLACMICA FEDERAL
UINA: sCieios ds segunda-feira @ sabado. A

05R-735402875-0
1% /CET/2021 HORA DF 17:11:19

LOT. ©6.(26818-5 TERM 0174

arifa Valor (RS) | ; =
g . LOCALIDAL 2t SOBRAL
gicigna. . Veretha olss | i e ok oo
SUBTOTAL FATURAMENTO: 134,85 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SUBTOTAL OUTROS: 0,90 { JMPANHIA ENER%tEEEA DO CEARA
TAL - : DO JAGAMENTD: 134,82
TOTAL: 134,85 - 833602000015 348500313001
EQUIPAMENTOS DE MEDIGKD E CONSUMO NO PERTODO : (52224989076 @068}551L295
i Bedidoy b Hoarinden Tnts leit, Leitwa Dafa Leit, lLeitws Tator Consuen Dlas
ol o BT RN B wa ity Fator Gy B 258-735402875-5
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SERVIGO AUTONONMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37

R ] \

0 SAAE agradece pela sua pontualidads

RO SUBTRRIL) 15 0 oo~

CONTA DE COWSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS @8/{:@“_
PREF .M, SOBRAL-ESC. JOSE R. DE SOUSA
JARZES REDOND&, EDUC. V. REDON
ZONS RURAL - Cep: 62006188
SOBRAL-CE
Classe AIE: Tarifa ] Quantidade de Economias Agente
esidencial ¢ Comercial Industrial Pdblico
PBM @ PUB Q02 | 000 ‘ 200 ‘ 20l 0o0oZ9
Hidrdmetro |Data de Instalagio| Localizagdo | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
92/01/2004 /0872021 ; - -
AQ4FO57239 0Pee270017 | 16/07/2021 | 16/08/202 CATXA ECCACMICA FEDERAL
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS e . . . ¥
Leitura anterior: 2016 Mes/Fat,  Consumo  Qeor ~ QUINA: sc teios de segunda-feira a sébado, Ap
Leitura atual: 2018 @7/2021 4 @ .
Consumo: 20 06/2021 ] o 258-735402883-6
g;gia 3% ©5/2021 1 @ 51% ;§1E1é2221 HORADF 17:14:
@4/2021 @ 50 .05, 15818~ TERM. 017408
Ocorrencia: LEITURA NORMAL #3/2021 @ o 21 SOBRAL
02/2021 5 ? AG, VINCL-ADA! 0554
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/@1/2@21, S{AE SERV-AUT - AG. £5G SOBRAL -CE
Pavametros  Cov PH Clove  Twbide: Flur.w ) 7 Toli, Totals VALOR DO 8GAMENTD: 92,60
Padrao st 5 60a%5 atefB ate BT atel 5:@; Fusente 826102000007 926002690018
Obtidos 10.0 7.58 2.0 197 0.7.% @@mﬁ | 262408212104 462561000803
SERVICOS E TARIFAS U =’ ¥ o ¢
Cod. Desericas SE Vslor (R8) 12 VA 258-735482883-6
1 AGUA 5 & 92,60 =
Wulta: 2,00 Valor: 9,60 Juros diarios: 8,03
Vencimento: .
5/00/2021  (TetataPagar Q2,60




W««s-ﬁ gy - S N e

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO Vi

SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 0375-2
CNPJ: 07 817.778/0001-37 ey FY—
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS @8/2@21
PREF .M. SOBRAL-ESC, ARTHATELA ALVES
RUA TRaJANG RODRIGUES. EDUCACAS BONF
ZaNg RURAL - Cers £2BRE1 688
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa Quantidade de Economias Agente
Residencial 1 Comercial | Industrial Pablico
PBM @ PUB %00 @%a@ @%@ %@1 280029
Hidrometro |Data de Instalacdo| Localizacdo Data Leit. Ant. | Datz Leit. Atual
ADGFRO3834  [04/02/2007 oboo270015 16/07/2021 16/98/2921

DADOS CONSUMO

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
peservatorio: E.T.A.

ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 6130 Hes/Fat, Donawo ooy,
Leitura atual: 6186 ©7/2021 4 5}
Consumo: 20 26/2021 2 @
l‘mi : R 05/2021 3 o
Ocorrencia: LEITURA NORMAL g‘;”;ggg i g

02/2021 18 o]

Data: 01/01/2021 P

s
Riis

‘QUINA: sc“teios de segunda-feira a sdbado, Ap..

AIXA ECONOMICA- FEDERAL

258-735402885-2

15 /SET/2021 HORA DF '17:14%19
LOT., 85,8 2E818-5 TERM 017408
[ OCALIDAL =+ SOBRAL :

2 AB, VINEL :ADAS @554

COMPROVANTE DI PAGAMENTO
S¢AE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
ALOR DO ABAMENTO 92,150

Ravametros  Cor #H Olors  Twbidez  Fluor ColigTotals 826602000002 926002630082 k
adrao ate 54 60395 atedd atedT ate 1,5 mal 3;39@ 937508212100 4625600006084
bides 10.0  7.58 2.0 197 0.7 0U®
aresa 258-735492885-2
SERVICOS E TARIFAS P
{od, TDescrican ERNE
1 AGUA
Multa: 2,00 valor: 0,80 Juros diarios: @,03

Total a Pagar: 92 560

Vencimento: 25 /@9 /2921

0 SAAE agradece pela sua pontugl idade. X
PO SURTRAIDD 54K3 10 Sl CONGUNG, PROVENIENTE OF LEVTURAR A0 REALIZADRS,
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RUA CEL. JOSE SABOIA,300 03.171.73210001-32 CLENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE Qﬁ ¢ ,é) oe 03/2004
CONFECGAO: 06/21 ?ﬁ OV AA
908718 104 DESA 030014830 é AAA 900719 ¢
X ] D TR W et [ R Il T N [ et EIJJI ¥

e »1'!1 S gy

JdJ 055400372755-7




09/09/2021 10:21 www.sisarsobra!.com.br/impressao/imprimirboleto.aspx‘?numFatura=21 0285140&tipo=0&i=true

SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL
RUA DO ESCAMBO, 193 - DOM EXPEDITO

CEP: 62.050-238 SOBRAL /CE

C.N.P.J: 01.090.080/0001-86 Fone: (88)3614-1869

Inscricéo
0032080.8

Tarifa
PUB

Mimero
210285140

Emissdo
09/09/2021

Més/Fat
08/2021

Vencimento Valor
15/08/2021 28,91

Proprietario(a): PM SOBRAL ESCOLA JULIO ANDRADE
Enderego: 167 ESTREITO, S/N , - FORMOs5A

CEP: 62.102-000
Cidade: SOBRAL - CEARA

Localizacdo: 0000000002

Hidrometro

' da I a0

Parcelas Valor
A15F005617 15/12/2015 01  AGUA 18,86
Leitura anterior Data da Leitura 16 Multa por Atraso - 07/2021 0,58
312 15/07/2021 17 Encargos (07/2021) 9 dias 0,09
Leitura atua) Data da Leitiva 29 OPERADOR 5,00
315 15/08/2021 30 ENERGIA 4,38
Consume Dias de consume
3 31 .
Ocarréncia /
LEITURA NORMAL
e AUTENTICACAO NO VERSO

R T . - i e e

o CAIXA ECC {CMICA FEDERAL
‘ 'QUINA: st “teios de- segunda-feira-a -sdbado,

258-735482887-9
16 76ET/2021 HORA DF17:15:
LOT, 95,0 35818-5 TERM 8174
-+ SOBRAL
AG, VINCL _ADA: @554

COMPROVANTE DI -PAGAMENTO

SISTEMA INTEG SANEAMENTO RURAL

DO ABGAMENTO: 28,91

LR -826100000007 289111940036
208005212101 285140000032

258-735412887-9

12 VIA




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DOCUMENTO . |
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL : i

GRANGAZ ELETRONICA o Acesso

g uarmAziaz O-ENTRADA [ 2321 0928 9758 0600 0114 5300 1000 0621 2110 1102 2121

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO gég%é | www.afe.fazenda.gov.br/portal
62430-000 GRANJA - CE FOLH A 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAC

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

ot * F plotomeafat 2.4
Sobraiue J H 120M
]

Yo N

@)

/42 @2&
RSO PO PMDH

ORDENADT (E‘EE D

Responsadel

io recebimento

ESPESAS

VENDA 123210059974600 17/09/2021 10:22:14
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIRUT. CNPJ
06.731.135-3 28.975.806/0001-14
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SDCIAL ) NPT DATA DA EMISSAC
CONSELHO ESCOLAR JOSE ARIMATEIA ALVES $3.171.732/0001-32 17/09/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
BONFIM, 1 DISTRITO 62102-000 17/09/2021
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 11:21:51
CALCULO BO IMPOSTO
BASE CALLCIOME VALOR ICMS o BASE CALC 1CMS 8T VALOR IOMS 8T TOTAL DOS PRODUTOS w A
0,00 0,00 0,00 0,00 1,130,600
VALOER FRETE VALOR SEGURO VALOR DERCONTO {HITRAE DESP VALOR 101 VALOR APROX TRIB TOTAL DA NQTA
0L i 35538 1,130,600
TRANSPORT ABOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE TOR COMTA CODIGO ANTT FLALCA DO VEIC Ur ]
9-Sem Transp.
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTOD PESO LIQUIDO
DBADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH ] CSOSN | CFOP | UNID | QUANT| VALOR | VALOR B.CALC | VALOR ALJQ. V.APROX.
PRODUTO vt | oTotAL | oloMs b oioMs §iowms | TRIBUTOS
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG ULTRAGAZ 27111910} 0102 }5656] UN 161113,0011.130,001 0,00 0.00 355,38

DADOS ADICHONAILS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

credito fiscal de ICMS, 188 ou de IPL

Documento enitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Nao gera direito a

RESERVADO ADFISCO

ThiNTe ] NF-¢ OPEN Source | www.uninfe.com.br

RECEBEMOS DE KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL FLETRONICA N° 2.121. EMISSAO:
17/09/2671 VALOR TOTAL: 1.130.00 DESTINATARIO: CONSELHO ESCOLAR JOSE ARTMATETA ALVES - BONFIM, 1, DISTRITO, 62102-000-SOBRAL-.CE

DATA DO RECEBIMENTO

TDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
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GRANGAZ

Ao tnTRAGAZ

KARINE DA COSTA OLIVEIRA -~ ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira, N° 143, Exposi¢o, Granja—CE
Fone: {88) 99986-7070 / 99602-6959

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA JOSE ARIMATEIA ALVES, localizada no Distrito do
Bonfim, Sobral-Ce, CNPJ — 03.171.732/0001-32, a importancia de R$ 1.130,00 (um mil
cento e trinta reais) referente & compra de 10 (dez) recargas de GLP de composigao
propano e butano, cilindro de 13Kg. Nota Fiscal N°2121.

GRANUA, 4F AadlamhieDE 2021,

Assinado de forma digital por

KARINE DA COSTA KARINE DA COSTA

OLIVEIRA:03051160377 OLVERA03051160377
Dados; 2021.09.17 10:27:32 -03'00

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME

/ ‘Qjé

{ /
“CURSO DO PMDE




PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
SECRETARIA DE TRIBUTOS E ARRECADAGAQ
CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS

Granija

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA CLIVEIRA

ENDERECO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAC - GRANJA - 62430000 - CE
Cadigo Contribuinte CPFICNPJ
14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que ventham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) ate a presente data.

n

a8 i SK@QW}:W/\
: Fiscal de Tributos

A - BT pntringln RI80
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA EM: 10/08/2021 D8:31:28
VALIDA ATE: 09/11/2021
VALIDADE: 60 dias.

Codigo autenticagio: 202100262870016312770881270412

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA




Firefox hitps;//internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/con...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202116003086

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N® 13 de 02/03/2001

{ | ~ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

k Inscricdo Estadual:
067311393

:‘ CNP3 / CPF:
1128975806000114

RAZAOC SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadasiro de Inadimpientes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid&o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/07/2021 AS 09:00:04
VALIDA ATE 24/09/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego

wharwL.sefaz.ce.gov.br

tofl




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerlificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagfo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagfo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes socials previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:26:18 do dia 25/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 21/02/2022.

Codigo de controle da certiddo: 1292.9C04.41F1.18A5

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.




Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.bt/consultacrf/pages/consultaEmpregador. st

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscriclo:  28.975.806/0001-14

Razdo

Social:

Endereco:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, 2
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:05/09/2021 a 04/10/2021

Certificacio Niimero: 2021090502030972519404

Informac8o obtida em 13/09/2021 10:36:59

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Lof1 S 1Y/00/3021 10:37



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n°: 23557125/2021

Expedicdo: 03/08/2021, as 14:20:1¢6

Validade: 29/01/2022 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito{a) no CNPJ sob o n°® 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdoc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidic sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certidao condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam ©S dados
necessarios a identificacado das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagbes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Preévia.




CERTIFICADO DE AUTORIZACAO PONTO DE REVENDA DE GLP hitps://revendaglp.anp.gov.br/CertificadoPreview.asp

CERTIFICADO DE AUTORIZAGAO
anp PONTO DE REVENDA DE GLP

Tudaaciorenad <o
Perrdlen

Razé&o Social : KARINE DA COSTA OLIVEIRA

CNPJ . 28.975.806/0001-14

Numero de Autorizacdo - GLP/CE0243296

Numero Despacho : ANP N° 1.546

Data da Publicacio 18/12/2017 : 18/12/2017

Endereco - RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

EXPOSICAO - GRANJA - CE

A Agéncia Nacional do Petréleo, Gas Natural e Biocombustiveis, no uso da atribuicdo que
lhe confere o artigo 8°, inciso XV da Lei 9.478, de 06 de agosto de 1997, CERTIFICA que,
nesta data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada a exercer a atividade de
revenda de gas liglefeito de petroleo — GLP, nos termos da Resolugdo ANP n° 51, de 02 de
dezembro de 2016.

Emitido as 09:43:02 horas do dia 17/08/2021 (data e horario de Brasilia).

Cadigo de controle do certificado: 1FFF.6362.62C5.C521

Este certificado é valido por 03 meses contados a partir de sua emissao, néo prevalecendo
sobre certificados emitidos posteriormente.

Tanto a veracidade das informacbes quanto a condigdo de Ponto de Revenda de GLP
Autorizado deverdo ser verificadas pela internet, no site da ANP:www.anp.gov.or




